
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 34 PETAK, 19. KOLOVOZA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

26.
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 31. stavka 1. toč-

ke 7. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 16. 
sjednici održanoj 18. kolovoza 2011. godine, donijelo je 

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Lekenik za 2011. godinu

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS
1 2 3 3/2

Proračun /2 Ostvareno Index

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
 RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA 11.246.000,00 5.623.000,00 4.568.488,00 81 
 RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE  
  NEFINANCIJSKE IMOVINE 705.000,00 352.500,00 118.807,00 34 
        
 RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA 8.426.000,00 4.213.000,00 4.591.476,00 109 
 RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU  
  NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.525.000,00 1.762.500,00 925.303,00 52 
        
  RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) ((6+7) - (3+4))   829.484,00  
       
  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
  PRETHODNIH GODINA   480.787,00  
        
B. RAČUN FINANCIRANJA      
        
 RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
  I ZADUŽIVANJA     
       
 RAZRED 5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I  
  OTPLATE ZAJMOVA     
       
  NETO FINANCIRANJE (8 - 5)     
       
  VIŠAK/MANJAK+    - 348.697,00  
  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
  PRETHODNIH GODINA + NETO  
  FINANCIRANJE     
       
  SVEUKUPNO: 11.951.000,00 5.975.500,00



Stranica 1314 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 3/2

Proračun Plan Ostvareno Index

6   PRIHODI POSLOVANJA 11.246.000,00 5.623.000,00 4.568.488,00 81

 61  PRIHODI OD POREZA 7.000.000,00 3.500.000,00 2.716.327,00 78
  6111 Porez i prirez na dohodak od  
   nesamostalnog rada 6.200.000,00 3.100.000,00 2.551.359,00 82
  6131 Porez na kuće za odmor 310.000,00 155.000,00 33.481,00 22
  6134 Porez na promet nekretnina 350.000,00 175.000,00 95.755,00 55
  6142 Porez na potrošnju 70.000,00 35.000,00 26.910,00 77
  6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 70.000,00 35.000,00 8.822,00 25

 63  POMOĆI 1.060.000,00 530.000,00 474.100,00 89
  6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 50.000,00 25.000,00  0
  6331 Tekuće pomoći od Min. kulture  0 24.000,00 0
  6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna  
   za ogrijev  0  0
  6331 Tekuće pomoći - Ministarstvo branitelja  410.000,00 205.000,00 200.100,00 98
  6332 Kapitalne pomoći - Min. reg. razvoja 200.000,00 100.000,00  0
  6332 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode 200.000,00 100.000,00 250.000,00 250
  6332 Kapitalne pomoći - ministarstvo  
   poljoprivrede 200.000,00 100.000,00  0
  6332 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna  0  0

 64  PRIHODI OD IMOVINE 274.000,00 137.000,00 192.067,00 140
  6413 Kamate na depozite po viđenju 10.000,00 5.000,00 1.235,00 25
  6414 Zatezne kamate 10.000,00 5.000,00 448,00 9
  6421 Naknade za koncesije 14.000,00 7.000,00 13.500,00 193
  6422 Prihodi od zakupa poslovnog i stambenog  
   prostora 80.000,00 40.000,00 35.003,00 88
  6422 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 5.000,00 2.500,00 32.165,00 1.287
  6423 Prihodi od nefinancijske imovine 5.000,00 2.500,00 1.302,00 52
  6423 Prihodi od eksploatacije zemljišta 150.000,00 75.000,00 108.413,00 145

 65  PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO  
   POS. PROPIS.  2.740.000,00 1.370.000,00 1.095.879,00 80
  6512 Gradske i općinske pristojbe - vodovod 200.000,00 100.000,00 9.500,00 10
  6513 Ostale upravne pristojbe 20.000,00 10.000,00 5.573,00 56
  6523 Ostale upravne pristojbe 20.000,00 10.000,00 3.568,00 36
  6523 Komunalni doprinos 350.000,00 175.000,00 24.952,00 14
  6523 Komunalna naknada 1.000.000,00 500.000,00 543.220,00 109
  6524 Doprinosi za šume 350.000,00 175.000,00 196.199,00 112
  6526 Ostali nespomenuti prihodi 800.000,00 400.000,00 312.867,00 78

 66  OSTALI PRIHODI 172.000,00 86.000,00 90.115,00 105
  6612 Prihodi od obavljanja ostalih poslova  
   vlastite djelatnosti 170.000,00 85.000,00 90.115,00 106
  6627 Novčane kazne što ih izriču državna tijela 2.000,00 1.000,00  0
      
7   PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE  
   IMOVINE 705.000,00 352.500,00 118.807,00 34

 71  Prihodi od prodaje mater. imovine  0  
  7111 Zemljište 505.000,00 252.500,00 118.807,00 47
  7112 Građevinsko zemljište 200.000,00  100.000,00  0



Broj 34 - Stranica 1315»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

u kunama

Konto OPIS
1 2 3 3/2

Proračun Plan Ostvareno Index

3   RASHODI POSLOVANJA 8.426.000,00 4.213.000,00 4.591.476,00 109

 31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.702.000,00 1.351.000,00 1.335.171,00 99
  311 Plaće 2.268.000,00 1.134.000,00 1.137.043,00 100
  312 Ostali rashodi za zaposlene 42.000,00 21.000,00 3.663,00 17
  3133 Doprinosi za plaće 392.000,00 196.000,00 194.465,00 99

 32  MATERIJALNI RASHODI 3.650.000,00 1.825.000,00 2.088.627,00 114
  321 Naknada troškova zaposlenima 152.000,00 76.000,00 57.951,00 76
  322 Rashodi za materijal i energiju 1.300.000,00 650.000,00 720.410,00 111
  323 Rashodi za usluge 1.710.000,00 855.000,00 1.074.460,00 126
  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 468.000,00 234.000,00 235.806,00 101

 34  FINANCIJSKI RASHODI 55.000,00 27.500,00 17.376,00 63
  343 Ostali financijski rashodi 55.000,00 27.500,00 17.376,00 63

 35  SUBVENCIJE 60.000,00 30.000,00 24.190,00 81
  352 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,  
   malim i sred. pod. 60.000,00 30.000,00 24.190,00 81

 36  POMOĆI UNUTAR OPĆE DRŽAVE 474.000,00 237.000,00 433.579,00 183
  363 Pomoć unutar opće države 474.000,00 237.000,00 433.579,00 183

 37  NAKNADA GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 259.000,00 129.500,00 101.533,00 78
  372 Naknada građanima i kućanstvima 259.000,00 129.500,00 101.533,00 78

 38  OSTALI RASHODI 1.226.000,00 613.000,00 591.000,00 96
  381 Tekuće donacije  1.076.000,00 538.000,00 566.000,00 105
  382 Kapitalne donacije  150.000,00 75.000,00 25.000,00 33
          
4   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
   IMOVINE 3.525.000,00 1.762.500,00 925.303,00 52

 41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVODNE  
   IMOVINE 430.000,00 215.000,00 30.000,00 14
  412 Ostala nematerijalna imovina 430.000,00 215.000,00 30.000,00 14
      
 42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVODNE  
   DUG. IMOVINE 3.095.000,00 1.547.500,00 895.303,00 58
  421 Ostali poslovni objekti 3.000.000,00 1.500.000,00 861.589,00 57
  422 Uredska oprema i namještaj 55.000,00 27.500,00 12.699,00 46
  423 Prijevozna sredstva 0 0  0
  424 Knjige u knjižnici 40.000,00 20.000,00 21.015,00 105



Stranica 1316 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
1

2
3

3/
2

P
ro

ra
ču

n
P

la
n

O
st

va
re

no
In

de
x

1  
 

 
 

 
 

O
P

Ć
IN

S
K

A
 T

IJ
E

LA
 

25
0.

00
0,

00
 

12
5.

00
0,

00
 

88
.1

28
,0

0  
71

1 
1 

 
 

 
 

P
rih

od
i/p

rim
ic

i 
 

  
 

 
1 

1 
1 

 
 

 
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 
25

0.
00

0,
00

 
12

5.
00

0,
00

 
88

.1
28

,0
0 

71
1 

1 
1 

1 
01

 
1 

O
pć

a 
ja

vn
a 

up
ra

va
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
25

0.
00

0,
00

 
12

5.
00

0,
00

 
88

.1
28

,0
0 

71
 

 
 

 
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
25

0.
00

0,
00

 
12

5.
00

0,
00

 
88

.1
28

,0
0 

71

2 
  

 
 

 
1 

JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

8.
96

7.
00

0,
00

 
4.

48
3.

50
0,

00
 

4.
03

8.
04

3,
00

 
90

2 
1 

  
 

 
 

O
ds

je
k 

za
 p

ro
ra

ču
n,

 r
ač

un
ov

od
st

vo
 i 

fin
an

ci
je

 
2.

49
6.

00
0,

00
 

1.
24

8.
00

0,
00

 
1.

31
2.

23
2,

00
 

10
5

2 
1 

1 
1 

01
 

1 
O

pć
a 

ja
vn

a 
up

ra
va

 
2.

49
6.

00
0,

00
 

1.
24

8.
00

0,
00

 
1.

31
2.

23
2,

00
 

10
5

 
 

 
 

 
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

1.
39

4.
00

0,
00

 
69

7.
00

0,
00

 
69

5.
74

7,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

31
1 

P
la

će
  

1.
17

0.
00

0,
00

 
58

5.
00

0,
00

 
59

1.
92

4,
00

 
10

1
 

 
 

 
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

20
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

3.
66

3,
00

 
37

 
 

 
 

 
31

3 
D

op
rin

os
i z

a 
pl

ać
e 

20
4.

00
0,

00
 

10
2.

00
0,

00
 

10
0.

16
0,

00
 

98
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

1.
03

2.
00

0,
00

 
51

6.
00

0,
00

 
58

6.
41

0,
00

 
11

4
  

 
 

 
 

32
1 

N
ak

na
da

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
14

0.
00

0,
00

 
70

.0
00

,0
0 

50
.4

91
,0

0 
72

 
 

 
 

 
32

2  
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
28

0.
00

0,
00

 
14

0.
00

0,
00

 
15

4.
40

8,
00

 
11

0
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

42
5.

00
0,

00
 

21
2.

50
0,

00
 

24
7.

11
4,

00
 

11
6

 
 

 
 

 
32

9  
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a  

18
7.

00
0,

00
 

93
.5

00
,0

0  
13

4.
39

7,
00

 
14

4
 

 
 

 
 

34
 

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
 

55
.0

00
,0

0  
27

.5
00

,0
0  

17
.3

76
,0

0  
63

 
 

 
 

 
34

3  
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
55

.0
00

,0
0  

27
.5

00
,0

0  
17

.3
76

,0
0  

63
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
. i

m
ov

in
e 

15
.0

00
,0

0 
7.

50
0,

00
 

12
.6

99
,0

0 
16

9
 

 
 

 
 

42
2  

P
os

tr
oj

en
je

 i 
op

re
m

a  
15

.0
00

,0
0  

7.
50

0,
00

 
12

.6
99

,0
0  

16
9

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
2 

 
 

 
 

P
og

on
 z

a 
ko

m
un

al
ne

 d
je

la
tn

os
ti  

92
4.

00
0,

00
 

46
2.

00
0,

00
 

46
5.

42
4,

00
 

10
1

2  
2 

1 
1 

05
 

1 
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 
92

4.
00

0,
00

 
46

2.
00

0,
00

 
46

5.
42

4,
00

 
10

1
 

 
 

 
 

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
68

4.
00

0,
00

 
34

2.
00

0,
00

 
34

1.
43

4,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

31
1  

P
la

če
 

57
0.

00
0,

00
 

28
5.

00
0,

00
 

29
0.

86
2,

00
 

10
2

 
 

 
 

 
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
18

.0
00

,0
0 

9.
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

31
3 

D
op

rin
os

i z
a 

pl
ać

e 
96

.0
00

,0
0 

48
.0

00
,0

0 
50

.5
72

,0
0 

10
5

 
 

 
 

 
3 2

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
2 1

0.
00

0,
00

 
1 0

5.
00

0,
00

 
1 2

3.
99

0,
00

 
1 1

8
  

  
 

 
 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

21
0.

00
0,

00
 

10
5.

00
0,

00
 

12
3.

99
0,

00
 

11
8

  
  

  
  

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

30
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

0 
0

  
  

  
  

  
42

2 
P

os
tr

oj
en

je
 i 

op
re

m
a 

30
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

0 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Broj 34 - Stranica 1317»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
1

2
3

3/
2

P
ro

ra
ču

n
P

la
n

O
st

va
re

no
In

de
x

2 
3 

 
 

 
  

Za
št

ita
 o

d 
po

ža
ra

 i 
ci

vi
ln

a 
za

št
ita

 
57

2.
00

0,
00

 
28

6.
00

0,
00

 
26

4.
00

0,
00

 
92

2 
3 

1 
1 

01
 

32
0 

U
sl

ug
a 

za
št

it
e 

od
 p

ož
ar

a 
56

2.
00

0,
00

 
28

1.
00

0,
00

 
26

4.
00

0,
00

 
94

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
12

.0
00

,0
0 

6.
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

3 2
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
2 .

00
0,

00
 

1 .
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

10
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
3 8

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
5 5

0.
00

0,
00

 
2 7

5.
00

0,
00

 
2 6

4.
00

0,
00

 
9 6

 
 

 
 

 
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
40

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
23

9.
00

0,
00

 
12

0
 

 
 

 
 

38
2 

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 

15
0.

00
0,

00
 

75
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

33

2 
3 

1 
2 

01
 

36
0 

U
sl

ug
e 

ci
vi

ln
e 

za
št

it
e 

10
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
36

 
P

om
oć

i d
an

e 
un

ut
ar

 o
pć

e 
dr

ža
ve

 
10

.0
00

,0
0 

5.
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

36
3 

P
om

oć
i d

an
e 

un
ut

ar
 o

pć
e 

dr
ža

ve
 

10
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
4 

 
 

 
  

O
ds

je
k 

za
 k

om
. g

os
p.

 p
ol

j. 
i p

od
uz

et
ni

št
vo

 
5.

02
5.

00
0,

00
 

2.
51

2.
50

0,
00

 
1.

36
8.

97
0,

00
 

54
2 

4 
1 

 
 

  
O

dr
ža

va
nj

e 
ko

m
. i

nf
ra

st
ru

kt
ur

e 
1.

94
0.

00
0,

00
 

97
0.

00
0,

00
 

1.
14

3.
23

3,
00

 
11

8
2 

4 
1 

1 
03

04
 

4 
O

dr
ža

va
nj

e 
ce

st
a 

i d
r.

 ja
vn

e 
po

vr
ši

ne
 

80
0.

00
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

52
7.

14
6,

00
 

13
2

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
80

0.
00

0,
00

 
40

0.
00

0,
00

 
52

7.
14

6,
00

 
13

2
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

80
0.

00
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

52
7.

14
6,

00
 

13
2

2 
4 

1 
2 

04
 

4 
O

dr
ža

va
nj

e 
gr

ob
lja

, o
dv

oz
 o

tp
ad

a 
i s

an
. d

ep
on

ija
 

90
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

59
.0

30
,0

0 
13

1
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

90
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

59
.0

30
,0

0 
13

1
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

90
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

59
.0

30
,0

0 
13

1

2 
4 

1 
3 

04
 

64
0 

R
as

ho
di

 z
a 

ja
vn

u 
ra

sv
je

tu
 

85
0.

00
0,

00
 

42
5.

00
0,

00
 

48
9.

83
8,

00
 

11
5

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
85

0.
00

0,
00

 
42

5.
00

0,
00

 
48

9.
83

8,
00

 
11

5
  

  
  

  
  

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

70
0.

00
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
 

40
0.

50
2,

00
 

11
4

 
 

 
 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
15

0.
00

0,
00

 
75

.0
00

,0
0 

89
.3

36
,0

0 
11

9

2 
4 

1 
4 

04
 

49
0  

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
 v

ez
an

i u
z 

od
rž

. k
om

. i
nf

ra
s.

  
20

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
67

.0
26

,0
0  

67
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

20
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

67
.0

26
,0

0  
67

 
 

 
 

 
32

2  
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
80

.0
00

,0
0  

40
.0

00
,0

0  
12

.1
21

,0
0  

30
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

12
0.

00
0,

00
 

60
.0

00
,0

0 
54

.9
05

,0
0 

92

2 
4 

2 
 

 
  

P
ot

ic
an

je
 r

az
vo

ja
 g

os
po

da
rs

tv
a 

1 7
5.

00
0,

00
 

8 7
.5

00
,0

0 
1 0

9.
96

3,
00

 
1 2

6
2 

4 
2 

1 
06

 
42

1 
P

ot
ic

an
je

 p
ol

jo
pr

iv
re

de
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
3 5

 
S

ub
ve

nc
ije

 
6 0

.0
00

,0
0 

3 0
.0

00
,0

0 
2 4

.1
90

,0
0 

8 1
 

 
 

 
 

35
2 

S
ub

ve
nc

ije
 u

 p
ol

jo
pr

iv
re

di
 

60
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

24
.1

90
,0

0 
81



Stranica 1318 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
1

2
3

3/
2

P
ro

ra
ču

n
P

la
n

O
st

va
re

no
In

de
x

2 
4 

3 
1 

01
 

  
P

ro
st

or
no

 u
re

đe
nj

e 
11

0.
00

0,
00

 
55

.0
00

,0
0 

11
5.

77
4,

00
 

21
0

 
 

 
 

 
41

2 
G

eo
de

ts
ke

 p
od

lo
ge

 i 
do

ku
m

en
ta

ci
ja

 
 

 
 

  
  

  
  

  
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
10

0.
00

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

85
.7

74
,0

0 
17

2
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

10
0.

00
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
85

.7
74

,0
0 

17
2

 
 

 
 

 
41

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
. i

m
ov

in
e 

10
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

30
.0

00
,0

0 
60

0
  

  
 

 
 

41
2  

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
os

to
rn

i p
la

n  
10

.0
00

,0
0  

5.
00

0,
00

 
30

.0
00

,0
0  

60
0

2  
4 

4 
 

 
 

S
oc

ija
ln

a 
za

št
it

a 
5.

00
0,

00
 

0 
0 

0
3 

3 
4 

1 
01

 
10

70
 

S
oc

ija
ln

a 
za

št
it

a  
 

  
 

 
 

 
 

 
37

 
N

ak
na

da
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

5.
00

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
37

2 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
5.

00
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

5 
 

 
 

  
Iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
aj

a 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
 

2.
91

0.
00

0,
00

 
1.

45
5.

00
0,

00
 

62
7.

61
0,

00
 

43
2  

5 
1 

1 
10

3 
66

0 
Iz

gr
ad

nj
a 

no
go

st
up

a 
56

0.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
0 

0 
0 

0
  

  
  

  
  

41
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

. i
m

ov
in

e 
60

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
0 

0
 

 
 

 
 

41
2 

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
60

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
0 

0
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

. i
m

ov
in

e 
50

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0 

0
  

  
  

  
  

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

50
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

0 
0

2 
5 

2 
1 

01
02

 
63

0 
Iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
en

je
 v

od
oo

ps
kr

be
 

1.
67

0.
00

0,
00

 
83

5.
00

0,
00

 
37

0.
21

9,
00

 
44

 
 

 
 

 
41

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
. i

m
ov

in
e 

17
0.

00
0,

00
 

85
.0

00
,0

0 
0 

0
 

 
 

 
 

41
2 

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
17

0.
00

0,
00

 
85

.0
00

,0
0 

0 
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
. i

m
ov

in
e 

1.
50

0.
00

0,
00

 
75

0.
00

0,
00

 
37

0.
21

9,
00

 
49

  
  

  
  

  
42

1  
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti  
1.

50
0.

00
0,

00
 

75
0.

00
0,

00
 

37
0.

21
9,

00
 

49

2  
5 

3 
1 

10
3 

63
0 

Iz
gr

ad
nj

a 
po

sl
ov

ne
 z

on
e 

68
0.

00
0,

00
 

34
0.

00
0,

00
 

25
7.

39
1,

00
 

76
 

 
 

 
 

41
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
. d

ug
. i

m
ov

in
e  

18
0.

00
0,

00
 

90
.0

00
,0

0  
0 

0
  

  
  

  
  

41
2 

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
18

0.
00

0,
00

 
90

.0
00

,0
0 

0 
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

i. 
du

g.
 im

ov
in

e 
50

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
25

7.
39

1,
00

 
10

3
 

 
 

 
 

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

20
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

10
.1

56
,0

0 
10

 
 

 
 

 
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
- 

os
ta

li 
30

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
24

7.
23

5,
00

 
16

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Broj 34 - Stranica 1319»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
1

2
3

3/
2

P
ro

ra
ču

n
P

la
n

O
st

va
re

no
In

de
x

3  
 

 
 

 
  

O
ds

je
k 

za
 o

pć
e,

 a
dm

in
is

tr
. i

 im
ov

in
sk

e 
po

sl
ov

e 
2.

73
4.

00
0,

00
 

1.
36

7.
00

0,
00

 
1.

39
0.

60
8,

00
 

10
2

3 
1 

1 
 

  
  

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 k
ul

tu
ri

 
59

7.
00

0,
00

 
29

8.
50

0,
00

 
32

1.
48

5,
00

 
10

8
3 

1 
1 

1 
0 1

 
8 6

0 
K

nj
iž

ni
ca

 i 
či

ta
on

ic
a 

Le
ke

ni
k 

2 8
5.

00
0,

00
 

1 4
2.

50
0,

00
 

1 4
4.

48
5,

00
 

1 0
1

 
 

 
 

 
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

16
4.

00
0,

00
 

82
.0

00
,0

0 
79

.3
94

,0
0 

97
  

  
  

 
 

3 1
1 

P
la

će
 

1 3
8.

00
0,

00
 

6 9
.0

00
,0

0 
6 7

.7
42

,0
0 

9 8
 

 
 

 
 

31
2  

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e  

2.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
31

3 
D

op
rin

os
i z

a 
pl

ać
e 

24
.0

00
,0

0 
12

.0
00

,0
0 

11
.6

52
,0

0 
97

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
76

.0
00

,0
0 

38
.0

00
,0

0 
44

.0
76

,0
0 

11
6

 
 

 
 

 
32

1 
N

ak
na

da
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

6.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

2.
56

0,
00

 
85

 
 

 
 

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
30

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
29

.3
89

,0
0 

19
6

  
  

  
 

  
32

3  
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
15

.0
00

,0
0  

7.
50

0,
00

 
10

.9
62

,0
0  

14
6

 
 

 
 

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

25
.0

00
,0

0 
12

.5
00

,0
0 

1.
16

5,
00

 
9

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

45
.0

00
,0

0 
22

.5
00

,0
0 

21
.0

15
,0

0 
93

 
 

 
 

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

je
 i 

op
re

m
a 

5.
00

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
42

4 
K

nj
ig

e 
u 

kn
již

ni
ci

 
40

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
21

.0
15

,0
0 

10
5

3 
1 

2 
1 

01
 

82
0 

D
je

la
tn

os
t 

ud
ru

ga
 u

 k
ul

tu
ri

 
72

.0
00

,0
0 

36
.0

00
,0

0 
36

.5
00

,0
0 

10
1

 
 

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
72

.0
00

,0
0 

36
.0

00
,0

0 
36

.5
00

,0
0 

10
1

 
 

 
 

 
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
72

.0
00

,0
0 

36
.0

00
,0

0 
36

.5
00

,0
0 

10
1

3 
1 

3 
1 

01
 

84
0 

R
el

ig
ijs

ke
 d

je
la

tn
os

ti
 

60
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
10

0
  

  
  

  
  

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

60
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

3 8
1 

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
 

6 0
.0

00
,0

0 
3 0

.0
00

,0
0 

3 0
.0

00
,0

0 
1 0

0

3 
1 

4 
1 

01
 

47
3 

Tu
ri

st
ič

ka
 z

aj
ed

ni
ca

 O
pć

in
e 

Le
ke

ni
k 

18
0.

00
0,

00
 

90
.0

00
,0

0 
90

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
18

0.
00

0,
00

 
90

.0
00

,0
0  

90
.0

00
,0

0  
10

0
 

 
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

18
0.

00
0,

00
 

90
.0

00
,0

0 
90

.0
00

,0
0 

10
0

3 
1 

5 
1 

 
  

P
ro

gr
am

 o
st

al
ih

 u
sl

ug
a 

64
.0

00
,0

0 
32

.0
00

,0
0 

20
.5

00
,0

0 
64

3 
1 

5 
1 

01
 

85
0 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

 
 

 
  

  
  

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

64
.0

00
,0

0 
32

.0
00

,0
0 

20
.5

00
,0

0 
64

 
 

 
 

 
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
64

.0
00

,0
0 

32
.0

00
,0

0 
20

.5
00

,0
0 

64

3 
2 

1 
 

 
  

P
ro

gr
am

 p
ot

re
ba

 u
 s

po
rt

u 
81

0.
00

0,
00

 
40

5.
00

0,
00

 
38

3.
97

8,
00

 
95

3 
2 

1 
1 

01
 

81
0 

D
je

la
tn

os
t 

sp
or

ts
ki

h 
ud

ru
ga

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

30
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
30

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
10

0



Stranica 1320 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

 
 

 
 

 
41

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
. i

m
ov

in
e 

10
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

0 
0

  
  

  
 

 
41

2 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

10
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
. i

m
ov

in
e 

50
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

23
3.

97
8,

00
 

94
  

  
  

  
  

42
1  

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti  

50
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

23
3.

97
8,

00
 

94
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

3 
1 

 
 

 
P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 u

 s
oc

ija
ln

oj
 s

kr
bi

 
71

8.
00

0,
00

 
35

9.
00

0,
00

 
44

9.
53

3,
00

 
12

5
3 

3 
1 

1 
01

 
10

70
 

S
oc

ija
ln

a 
po

m
oć

 o
bi

te
lji

m
a  

 
  

56
.3

27
,0

0  
0

 
 

 
 

 
3 7

 
N

ak
na

da
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

1 8
9.

00
0,

00
 

9 4
.5

00
,0

0 
5 6

.3
27

,0
0 

6 0
  

  
  

 
 

37
2 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

18
9.

00
0,

00
 

94
.5

00
,0

0 
56

.3
27

,0
0 

60

3 
3 

2 
1 

01
 

91
2 

O
sn

ov
no

 o
br

az
ov

an
je

 
65

.0
00

,0
0 

32
.5

00
,0

0 
45

.2
06

,0
0 

13
9

 
 

 
 

 
37

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

65
.0

00
,0

0 
32

.5
00

,0
0 

45
.2

06
,0

0 
13

9
 

 
 

 
 

37
2 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

65
.0

00
,0

0 
32

.5
00

,0
0 

45
.2

06
,0

0 
13

9

3 
3 

3 
1 

01
02

 
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

46
4.

00
0,

00
 

23
2.

00
0,

00
 

34
8.

00
0,

00
 

15
0

 
 

 
 

 
36

 
P

om
oć

i d
an

e 
un

ut
ar

 o
pć

e 
dr

ža
ve

 
46

4.
00

0,
00

 
23

2.
00

0,
00

 
34

8.
00

0,
00

 
15

0
 

 
 

 
 

36
3 

P
om

oć
i d

an
e 

un
ut

ar
 o

pć
e 

dr
ža

ve
 

46
4.

00
0,

00
 

23
2.

00
0,

00
 

34
8.

00
0,

00
 

15
0

3 
4 

1 
 

 
 

P
om

oć
 s

ta
ri

jim
 i 

ne
m

oć
ni

m
 o

so
ba

m
a 

49
5.

00
0,

00
 

24
7.

50
0,

00
 

23
5.

61
2,

00
 

95
3 

4 
1 

1 
01

02
 

10
70

 
S

oc
ija

ln
a 

po
m

oć
  

49
5.

00
0,

00
 

24
7.

50
0,

00
 

23
5.

61
2,

00
 

95
  

  
  

 
  

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e  
46

0.
00

0,
00

 
23

0.
00

0,
00

 
21

8.
59

6,
00

 
95

 
 

 
 

 
31

1 
P

la
će

  
39

0.
00

0,
00

 
19

5.
00

0,
00

 
18

6.
51

5,
00

 
96

 
 

 
 

 
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
2.

00
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

31
3  

D
op

rin
os

i z
a 

pl
ać

e  
68

.0
00

,0
0  

34
.0

00
,0

0  
32

.0
81

,0
0  

94
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

30
.0

00
,0

0  
15

.0
00

,0
0  

17
.0

16
,0

0  
11

3
 

 
 

 
 

32
1 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
24

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
4.

90
0,

00
 

41
 

 
 

 
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
6.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
12

.1
16

,0
0 

40
4

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e  

5.
00

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

je
 i 

op
re

m
e 

5.
00

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

0 
0

u 
ku

na
m

a

R
az

d.
G

la
va

P
ro

gr
.

A
kt

iv
n.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
1

2
3

3/
2

P
ro

ra
ču

n
P

la
n

O
st

va
re

no
In

de
x



Broj 34 - Stranica 1321»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

Članak 1.
Ovaj Polugodišnji izvještaj objavit će se u »Služ-

benom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-04/11-01/02
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

27.
Na temelju članka 39. stavka 1. Zakona o pro-

računu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 31. 

točka 6. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, 
na 16. sjednici održanoj 18. kolovoza 2011. godine,  
donijelo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E 

Proračuna Općine Lekenik za 2011. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.

U I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine 
Lekenik za 2011. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
26/10) članak 1. mijenja se i glasi: »Proračun Općine 
Lekenik za 2011. godinu sadrži: 

u kunama

OPIS Plan Promjena Novi 
iznos

Indeks
4/2

1 2 3 4 5

RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA 11.246.000,00 -750.000,00 10.496.000,00 93 
RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 705.000,00 -261.787,00 443.213,00 63 

RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA 8.426.000,00 1.009.000,00 9.435.000,00 112 
RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 3.525.000,00 -1.540.000,00 1.985.000,00 56 

 RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 

A RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

OPIS Plan Promjena Novi 
iznos

Indeks
4/2

1 2 3 4 5

B RAČUN FINANCIRANJA

RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
 ZADUŽIVANJA  0  0 

RAZRED 5 IZDACI ZA FIN. IMOVINU  0  0 
 NETO FINANCIRANJE   0  0 
 VIŠAK/MANJAK +  480.787,00 480.787,00 0 
 RAS. SRED. IZ PRED. GOD 480.787,00 -480.787,00  0 

 SVEUKUPNO 11.951.000,00 -531.000,00 11.420.000,00 96

Članak 2.
Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda u Op-

ćinskom proračunu za 2011. godinu i projekcijama za 2012. i 2013. godinu, kako slijedi: 



Stranica 1322 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

6    PRIHODI POSLOVANJA 11.246.000,00 -750.000,00 10.496.000,00 93

  61 01  PRIHODI OD POREZA 7.000.000,00 -950.000,00 6.050.000,00 86
    611 Porez i prirez na dohodak od  
    nesamostalnog rada 6.200.000,00 -800.000,00 5.400.000,00 87
   613 Porez na kuće za odmor 310.000,00 0 310.000,00 100
   613 Porez na promet nekretnina 350.000,00 -150.000,00 200.000,00 57
   614 Porez na potrošnju 70.000,00 0 70.000,00 100
   614 Porez na tvrtku odn. naz. tvrtke 70.000,00 0 70.000,00 100

 63 02  POMOĆI 1.060.000,00 105.000,00 1.165.000,00 110
    633 Tekuće pomoći iz žup. Proračuna  0  
   633 Tekuće pomoći od HHZAP  0  
   633 Tekuće pomoći od županijskog  
    proračuna za ogrjev 50.000,00 5.000,00 55.000,00 110
   633 Tekuće pomoći - Državna uprava  0  
   633 Tekuće pom. Min. Branitelja 410.000,00 0 410.000,00 100
   633 Kapitalne pomoći iz državnog  
    pror. - Ministarstvo kulture  0  
   633 Kapitalne pomoći - Hrvatske  
    vode 200.000,00 200.000,00 400.000,00 200
   633 Kapitalne pomoći Ministarstvo  
    regionalnog razvoja 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50
   633 Kapitalne pomoći - Min.  
    grad. fond.  200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50
   633 Kapitalne pomoći iz županijskog  
    proračuna  100.000,00 100.000,00 

 64 03  PRIHODI OD IMOVINE 274.000,00 95.000,00 369.000,00 135
    641 Kamate na depozit po viđenju 10.000,00 0 10.000,00 100
   641 Zatezne kamate 10.000,00 0 10.000,00 100
   642 Naknade za koncesije 14.000,00 0 14.000,00 100
   642 Prihodi od zakupa poslovnog i  
    stambenog prostora 80.000,00 0 80.000,00 100
   642 Prih. od zakupa poljoprivrednog  
    zemljišta 5.000,00 95.000,00 100.000,00 2000
   642 Prihodi od nefinancijske imovine 5.000,00 0 5.000,00 100
   642 Prihodi od eksploatacije  
    zemljišta 150.000,00 0 150.000,00 100

 65 04  PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI  
    I PO POS. PROPISIMA 2.740.000,00 0 2.740.000,00 100
    651 Gradske i općinske pristojbe  
    - vodovod 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50
   651 Ostale upravne pristojbe 20.000,00 0 20.000,00 100
   652 Ostale upravne pristojbe 20.000,00 0 20.000,00 100
   652 Komunalni doprinos 350.000,00 0 350.000,00 100
   652 Komunalna naknada 1.000.000,00 100.000,00 1.100.000,00 110
   652 Doprinos za šume 350.000,00 0 350.000,00 100
   652 Ostali nespomenuti prihodi 800.000,00 0 800.000,00 100

 66 05  OSTALI PRIHODI 172.000,00 0 172.000,00 100
    661 Prihodi od obavljanja ostalih  
    poslova vlastite djelatnosti 170.000,00 0 170.000,00 100
   662 Novčane kazne što ih izriću  
    državna tijela 2.000,00 0 2.000,00 100
          

u kunama

Raz-
red

Sku-
pina Izvor Pod-

skupina NAZIV PRIHODA Plan Promjena Novi iznos Indeks 
7/5

Izvor
1 2 3 4 5 6 7 8



Broj 34 - Stranica 1323»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

u kunama

Raz-
red

Sku-
pina Izvor Pod-

skupina NAZIV PRIHODA Plan Promjena Novi iznos Indeks 
7/5

Izvor
1 2 3 4 5 6 7 8

7    PRIHODI OD PRODAJE  
    NEPROIZVEDENE IMOVINE 705.000,00 -261.787,00 443.213,00 63

 71 06  Prihodi od prodaje mater. imovine 705.000,00 -261.787,00 443.213,00 63
    711 Zemljište 505.000,00 -255.000,00 250.000,00 50
   711 Građevinsko zemljište 200.000,00 -6.787,00 193.213,00 97

u kunama
Raz-
red

Sku-
pina

Pod-
skupina NAZIV RASHODA Plan Promjena Novi iznos Indeks 

7/5
1 2 3 4 5 6 7 8

3   RASHODI POSLOVANJA 8.426.000,00 1.009.000,00 9.435.000,00 112

 31  RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.702.000,00 316.000,00 3.018.000,00 112
  311 Plaće 2.268.000,00 274.000,00 2.542.000,00 112
  312 Ostali rashodi za zaposlene 42.000,00 -4.000,00 38.000,00 90
  313 Doprinosi za plaće 392.000,00 46.000,00 438.000,00 112

 32  MATERIJALNI RASHODI 3.650.000,00 708.000,00 4.358.000,00 119
  321 Naknade troškova zaposlenima 172.000,00 -31.000,00 141.000,00 82
  322 Rashodi za materijal i energiju 1.300.000,00 135.000,00 1.435.000,00 110
  323 Rashodi za usluge 1.710.000,00 531.000,00 2.241.000,00 131
  329 Ostali nespomenuti rashodi pos.  468.000,00 73.000,00 541.000,00 116

 34  FINANCIJSKI RASHODI 55.000,00 -5.000,00 50.000,00 91
  343 Ostali financijski rashodi 55.000,00 -5.000,00 50.000,00 91

 35  SUBVENCIJE 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 83
  352 Subvencije poljopri. obrtnicima, malim  
   i sred. poduz.  60.000,00 -10.000,00 50.000,00 83

 36  POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR  
   OPĆE DRŽAVE 474.000,00 0 474.000,00 100
  363 Pomoć unutar opće države 474.000,00 0 474.000,00 100

 37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆ.  259.000,00 0 259.000,00 100
  372 Naknade građanima i kućan.  259.000,00 0 259.000,00 100

 38  OSTALI RASHODI  1.226.000,00 0 1.226.000,00 100
  381 Tekuće donacije 1.076.000,00 78.000,00 1.154.000,00 107
  382 Kapitalne donacije 150.000,00 -78.000,00 72.000,00 48

4   RASHODI ZA NABAVU  
   NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.525.000,00 -1.540.000,00 1.985.000,00 56

 41  RASHODI ZA NABAVU  
   NEPROIZVEDENE IMOVINE 430.000,00 70.000,00 500.000,00 116
  411 Zemljište 0 0 0 0
  412 Ostala nematerijalna imovina 430.000,00 70.000,00 500.000,00 116

 42  RASHODI ZA NABAVU PRO.  
   DUG. IMOVINE 3.095.000,00 -1.610.000,00 1.485.000,00 48
  421 Ostali poslovi objekti 3.000.000,00 -1.600.000,00 1.400.000,00 47
  422 Uredska oprema i namještaj 55.000,00 -10.000,00 45.000,00 82
  423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0
  424 Knjige u knjižnici 40.000,00 0 40.000,00 100



Stranica 1324 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

re
d

G
la

va
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

P
la

n
P

ro
m

je
na

N
ov

i i
zn

os
In

de
ks

10
/8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

II.
 P

O
S

E
B

N
I D

IO
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Č

la
na

k 
3.

1 
 

 
 

 
 

O
P

Ć
IN

S
K

A
 T

IJ
E

LA
 

 
 

 

1 
1 

 
 

 
 

O
pć

in
sk

o 
vi

je
će

 
 

 
 

1 
1 

1 
 

 
 

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 

 
 

 
 

1  
1 

1 
1 

01
 

11
1 

P
re

ds
ta

vn
ič

ka
 i 

iz
vr

šn
a 

ti
je

la
 

25
0.

00
0,

00
 

-5
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

80
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
v.

  
25

0.
00

0,
00

 
-5

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
80

2 
 

 
 

 
 

J E
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

 
 

 

2 
1 

 
 

 
 

Ja
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

 
3.

99
2.

00
0,

00
 

12
8.

00
0,

00
 

4.
12

0.
00

0,
00

 
10

3
2 

1 
1 

1 
0 1

 
1 1

1 
S

tr
uč

ni
 i 

ad
m

in
. t

eh
. p

os
lo

vi
 

2 .
49

6.
00

0,
00

 
1 3

8.
00

0,
00

 
2 .

63
4.

00
0,

00
 

1 0
6

 
 

 
 

 
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

1.
39

4.
00

0,
00

 
15

.0
00

,0
0 

1.
40

9.
00

0,
00

 
10

1
 

 
 

 
 

31
1  

P
la

će
 

1.
17

0.
00

0,
00

 
14

.0
00

,0
0  

1.
18

4.
00

0,
00

 
10

1
 

 
 

 
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

20
.0

00
,0

0 
0 

20
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

31
3 

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e 
20

4.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

20
5.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
1.

03
2.

00
0,

00
 

12
8.

00
0,

00
 

1.
16

0.
00

0,
00

 
11

2
 

 
 

 
 

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
14

0.
00

0,
00

 
-3

0.
00

0,
00

 
11

0.
00

0,
00

 
79

 
 

 
 

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
28

0.
00

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

31
0.

00
0,

00
 

11
1

 
 

 
 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
42

5.
00

0,
00

 
55

.0
00

,0
0 

48
0.

00
0,

00
 

11
3

 
 

 
 

 
3 2

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
v.

  
1 8

7.
00

0,
00

 
7 3

.0
00

,0
0 

2 6
0.

00
0,

00
 

1 3
9

 
 

 
 

 
34

 
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

 
55

.0
00

,0
0 

-5
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

91
 

 
 

 
 

34
3 

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
 

55
.0

00
,0

0 
-5

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
91

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
.  

15
.0

00
,0

0 
0 

15
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
je

 i 
op

re
m

a 
15

.0
00

,0
0 

0 
15

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
42

3  
P

rij
ev

oz
na

 s
re

ds
tv

a  
 

0 
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

2 
1 

 
 

 
P

og
on

 z
a 

ko
m

un
al

ne
 d

je
la

tn
os

ti
 

92
4.

00
0,

00
 

0 
92

4.
00

0,
00

 
10

0
2 

2 
1 

1 
05

 
16

0  
S

tr
uč

no
 i 

te
hn

ič
ko

 o
so

bl
je

 i 
un

ap
r.

 u
vj

et
a 

ra
da

 
92

4.
00

0,
00

 
0 

92
4.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

68
4.

00
0,

00
 

0 
68

4.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

31
1  

P
la

će
 

57
0.

00
0,

00
 

0 
57

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

3 1
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

1 8
.0

00
,0

0 
0 

1 8
.0

00
,0

0 
1 0

0
 

 
 

 
 

31
3  

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e  
96

.0
00

,0
0  

0 
96

.0
00

,0
0  

10
0



Broj 34 - Stranica 1325»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

re
d

G
la

va
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

P
la

n
P

ro
m

je
na

N
ov

i i
zn

os
In

de
ks

10
/8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
21

0.
00

0,
00

 
0 

21
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
21

0.
00

0,
00

 
0 

21
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
.  

30
.0

00
,0

0 
0 

30
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
je

 i 
op

re
m

a 
30

.0
00

,0
0 

0 
30

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
42

3 
P

rij
ev

oz
na

 s
re

ds
tv

a 
 

0 
0 

2 
2 

2 
 

 
 

Za
št

it
a 

od
 p

ož
ar

a 
i c

iv
iln

a 
za

št
it

a 
57

2.
00

0,
00

 
-1

0.
00

0,
00

 
56

2.
00

0,
00

 
98

2 
2 

2 
1 

01
 

32
0 

U
sl

ug
a 

za
št

it
e 

od
 p

ož
ar

a 
56

2.
00

0,
00

 
-1

0.
00

0,
00

 
55

2.
00

0,
00

 
98

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
12

.0
00

,0
0 

-1
0.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
17

 
 

 
 

 
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

2.
00

0,
00

 
-1

.0
00

,0
0 

1.
00

0,
00

 
50

 
 

 
 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
10

.0
00

,0
0 

-9
.0

00
,0

0 
1.

00
0,

00
 

10
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
  

55
0.

00
0,

00
 

0 
55

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

40
0.

00
0,

00
 

78
.0

00
,0

0 
47

8.
00

0,
00

 
12

0
 

 
 

 
 

38
2 

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 

15
0.

00
0,

00
 

-7
8.

00
0,

00
 

72
.0

00
,0

0 
48

2 
2 

3 
2 

01
 

36
0 

U
sl

ug
e 

ci
vi

ln
e 

za
št

it
e 

10
.0

00
,0

0 
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

36
 

P
om

oć
i d

an
e 

un
ut

ar
 o

pć
e 

dr
ža

ve
 

10
.0

00
,0

0 
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

36
3 

P
om

oć
i d

an
e 

un
ut

ar
 o

pć
e 

dr
ža

ve
 

10
.0

00
,0

0 
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

3 
 

 
 

 
S

lu
žb

a 
za

 g
os

po
da

rs
tv

o 
5.

02
5.

00
0,

00
 

-9
30

.0
00

,0
0 

4.
09

5.
00

0,
00

 
81

2  
3 

1 
 

 
 

O
dr

ža
va

nj
e 

ko
m

. i
nf

ra
st

ru
kt

ur
e 

 
 

 
 

2 
3 

1 
1 

03
04

 
16

0  
O

dr
ža

va
nj

e 
ne

ra
zv

rs
ta

ni
h 

ce
st

a  
1.

94
0.

00
0,

00
 

16
0.

00
0,

00
 

2.
10

0.
00

0,
00

 
10

8
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

80
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

90
0.

00
0,

00
 

11
3

 
 

 
 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
80

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
90

0.
00

0,
00

 
11

3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

3 
1 

2 
04

 
56

0  
O

dr
. g

ro
bl

ja
, o

dv
oz

 o
tp

ad
a 

i d
iv

lj.
 d

ep
.  

90
.0

00
,0

0  
10

.0
00

,0
0  

10
0.

00
0,

00
 

11
1

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
90

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0.
00

0,
00

 
11

1
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

90
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

11
1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
3 

1 
3 

04
 

64
0  

R
as

ho
di

 ja
vn

e 
ra

sv
je

te
 

85
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

95
0.

00
0,

00
 

11
2

 
 

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
85

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
95

0.
00

0,
00

 
11

2
 

 
 

 
 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

70
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

80
0.

00
0,

00
 

11
4

 
 

 
 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
15

0.
00

0,
00

 
0 

15
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
3 

1 
4 

04
 

49
0 

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
 

20
0.

00
0,

00
 

-5
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

75
 

 
 

 
 

3 2
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

2 0
0.

00
0,

00
 

- 5
0.

00
0,

00
 

1 5
0.

00
0,

00
 

7 5
 

 
 

 
 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

80
.0

00
,0

0 
-5

0.
00

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

38
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

12
0.

00
0,

00
 

0 
12

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Stranica 1326 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

re
d

G
la

va
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

P
la

n
P

ro
m

je
na

N
ov

i i
zn

os
In

de
ks

10
/8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

2 
3 

2 
 

 
 

P
ot

ic
an

je
 r

az
vo

ja
 g

os
po

da
rs

tv
a 

17
5.

00
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
18

5.
00

0,
00

 
10

6
2 

3 
2 

1 
0 6

 
4 2

1 
P

om
oć

i u
 p

ol
jo

pr
iv

re
di

 
 

 
 

 
 

 
 

 
35

 
S

ub
ve

nc
ije

 
60

.0
00

,0
0 

-1
0.

00
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
83

 
 

 
 

 
3 5

2 
S

ub
ve

nc
ije

 u
 p

ol
jo

pr
iv

re
di

 
6 0

.0
00

,0
0 

- 1
0.

00
0,

00
 

5 0
.0

00
,0

0 
8 3

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
2 

3 
3 

2 
1 

4 1
2 

P
ro

st
or

no
 u

re
đe

nj
e,

 g
eo

d.
 p

od
lo

ge
 i 

do
ku

m
en

t.
  

1 1
0.

00
0,

00
 

2 0
.0

00
,0

0 
1 3

0.
00

0,
00

 
1 1

8
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

10
0.

00
0,

00
 

0 
10

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

10
0.

00
0,

00
 

0 
10

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

41
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
.  

10
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

0
 

 
 

 
 

41
2 

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
os

tr
ni

 p
la

n 
10

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
0

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
2 

3 
4 

1 
1 

10
90

 
S

oc
ija

ln
a 

za
št

it
a 

5.
00

0,
00

 
0 

5.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
5.

00
0,

00
 

0 
5.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
3 7

2 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

.  
5 .

00
0,

00
 

0 
5 .

00
0,

00
 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
4 

1 
 

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
k.

 i 
ur

eđ
. k

om
. i

nf
r.

  
2.

91
0.

00
0,

00
 

-1
.1

00
.0

00
,0

0 
1.

81
0.

00
0,

00
 

62
2  

4 
1 

1 
01

02
 

66
0 

Iz
gr

ad
nj

a 
no

go
st

up
a 

56
0.

00
0,

00
 

-5
00

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
11

 
 

 
 

 
4 1

 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
41

2  
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

.  
60

.0
00

,0
0  

0 
60

.0
00

,0
0  

10
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
.  

50
0.

00
0,

00
 

-5
00

.0
00

,0
0 

0 
0

 
 

 
 

 
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
50

0.
00

0,
00

 
-5

00
.0

00
,0

0 
0 

0
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

2 
4 

2 
1 

1 0
6 

6 6
0 

U
re

đe
nj

e 
pa

rk
a 

O
Š

 M
la

do
st

 
0 

3 4
0.

00
0,

00
 

3 4
0.

00
0,

00
 

0
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0 
34

0.
00

0,
00

 
34

0.
00

0,
00

 
0

 
 

 
 

 
3 2

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
0 

3 4
0.

00
0,

00
 

3 4
0.

00
0,

00
 

0
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

2 
4 

3 
1 

01
02

 
63

0 
Iz

gr
ad

nj
a 

ob
j. 

i u
re

đa
ja

 v
od

oo
ps

kr
be

 
1.

67
0.

00
0,

00
 

-9
00

.0
00

,0
0 

77
0.

00
0,

00
 

46
 

 
 

 
 

41
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
.  

17
0.

00
0,

00
 

0 
17

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

41
2 

N
em

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
17

0.
00

0,
00

 
0 

17
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
.  

1.
50

0.
00

0,
00

 
-9

00
.0

00
,0

0  
60

0.
00

0,
00

 
40

 
 

 
 

 
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
1.

50
0.

00
0,

00
 

-9
00

.0
00

,0
0 

60
0.

00
0,

00
 

40
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

2 
4 

4 
1 

10
3 

63
0 

Iz
gr

ad
nj

a 
po

sl
. z

on
e 

i o
st

al
ih

 o
bj

ek
at

a 
68

0.
00

0,
00

 
-4

0.
00

0,
00

 
64

0.
00

0,
00

 
94

 
 

 
 

 
41

 
R

as
h.

 z
a 

na
b.

 n
ep

r. 
du

g 
im

ov
in

e 
18

0.
00

0,
00

 
60

.0
00

,0
0 

24
0.

00
0,

00
 

13
3

 
 

 
 

 
41

2 
N

em
at

. i
m

ov
in

a 
18

0.
00

0,
00

 
60

.0
00

,0
0 

24
0.

00
0,

00
 

13
3

 
 

 
 

 
42

 
R

as
h.

 z
a 

na
b.

 n
ep

r. 
du

g 
im

ov
in

e  
50

0.
00

0,
00

 
-1

00
.0

00
,0

0  
40

0.
00

0,
00

 
80

 
 

 
 

 
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
20

0.
00

0,
00

 
-2

00
.0

00
,0

0 
 

0
 

 
 

 
 

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

- 
os

ta
lo

 
30

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
40

0.
00

0,
00

 
13

3
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 



Broj 34 - Stranica 1327»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

re
d

G
la

va
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

P
la

n
P

ro
m

je
na

N
ov

i i
zn

os
In

de
ks

10
/8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

3 
1 

 
 

 
 

O
ds

je
k 

za
 o

pć
e 

i a
dm

. p
os

lo
ve

 
2.

68
4.

00
0,

00
 

32
1.

00
0,

00
 

3.
00

5.
00

0,
00

 
11

2
3  

1 
1 

 
 

 
P

ro
gr

am
 ja

vn
. p

ot
re

ba
 u

 k
ul

tu
ri

 
66

1.
00

0,
00

 
-2

.0
00

,0
0 

65
9.

00
0,

00
 

10
0

3 
1 

1 
1 

0 1
 

8 6
0 

K
nj

iž
ni

ca
 i 

či
ta

on
ic

a 
Le

ke
ni

k 
2 8

5.
00

0,
00

 
- 2

.0
00

,0
0 

2 8
3.

00
0,

00
 

9 9
 

 
 

 
 

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e  
16

4.
00

0,
00

 
-2

.0
00

,0
0  

16
2.

00
0,

00
 

99
 

 
 

 
 

31
1 

P
la

će
 

13
8.

00
0,

00
 

0 
13

8.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

3 1
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

2 .
00

0,
00

 
- 2

.0
00

,0
0 

0 
0

 
 

 
 

 
31

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e 

24
.0

00
,0

0 
0 

24
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

76
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

81
.0

00
,0

0 
10

7
 

 
 

 
 

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

. z
ap

os
le

ni
m

a 
6.

00
0,

00
 

0 
6.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l 

30
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
16

7
 

 
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

15
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
13

3
 

 
 

 
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

v.
  

25
.0

00
,0

0 
-2

0.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

20
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

.  
45

.0
00

,0
0 

-5
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

89
 

 
 

 
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
je

 i 
op

re
m

a 
5.

00
0,

00
 

-5
.0

00
,0

0 
0 

0
 

 
 

 
 

4 2
4 

K
nj

ig
e 

u 
kn

již
ni

ci
 

4 0
.0

00
,0

0 
0 

4 0
.0

00
,0

0 
1 0

0
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

3 
1 

2 
1 

01
 

82
0  

D
je

la
tn

os
t 

ud
ru

ga
 u

 k
ul

tu
ri

 
72

.0
00

,0
0  

0 
72

.0
00

,0
0  

10
0

 
 

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

  
72

.0
00

,0
0 

0 
72

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
72

.0
00

,0
0 

0 
72

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
3 

1 
3 

1 
01

 
84

0 
R

el
ig

ijs
ka

 d
je

la
tn

os
t 

60
.0

00
,0

0 
0 

60
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

60
.0

00
,0

0 
0 

60
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

38
1  

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

60
.0

00
,0

0  
0 

60
.0

00
,0

0  
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

3 
1 

4 
1 

1 
47

3  
Tu

ri
st

ič
ka

 z
aj

ed
ni

ca
 

18
0.

00
0,

00
 

0 
18

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

18
0.

00
0,

00
 

0 
18

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

3 8
1 

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
 

1 8
0.

00
0,

00
 

0 
1 8

0.
00

0,
00

 
1 0

0
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

2 
1 

5 
1 

1 
 

P
ro

gr
am

 o
st

al
ih

 u
dr

ug
a 

 
6 4

.0
00

,0
0 

0 
6 4

.0
00

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

 
85

0 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

64
.0

00
,0

0 
0 

64
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

64
.0

00
,0

0 
0 

64
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

3 
2 

1 
 

 
 

P
ro

gr
am

 p
ot

re
ba

 u
 s

po
rt

u 
81

0.
00

0,
00

 
-1

10
.0

00
,0

0 
70

0.
00

0,
00

 
86

3 
2 

1 
1 

 
81

0 
D

je
la

tn
os

t 
sp

or
ts

ki
h 

ud
ru

ga
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
30

0.
00

0,
00

 
0 

30
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
38

1  
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
30

0.
00

0,
00

 
0 

30
0.

00
0,

00
 

10
0



Stranica 1328 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

u 
ku

na
m

a

R
az

re
d

G
la

va
P

ro
-

gr
am

A
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-
K

O
N

TO
O

P
IS

P
la

n
P

ro
m

je
na

N
ov

i i
zn

os
In

de
ks

10
/8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

 
 

 
 

 
41

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

.  
10

.0
00

,0
0 

-1
0.

00
0,

00
 

0 
0

 
 

 
 

 
4 1

2 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

 
0 

 
0

 
 

 
 

 
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

.  
50

0.
00

0,
00

 
-1

00
.0

00
,0

0 
40

0.
00

0,
00

 
80

 
 

 
 

 
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
50

0.
00

0,
00

 
-1

00
.0

00
,0

0 
40

0.
00

0,
00

 
80

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
3 

3 
1 

 
 

 
P

ro
gr

am
 p

ot
re

ba
 u

 s
oc

ija
ln

oj
 s

kr
bi

 
71

8.
00

0,
00

 
44

0.
00

0,
00

 
1.

15
8.

00
0,

00
 

16
1

3 
3 

1 
1 

01
 

10
70

 
S

oc
ija

ln
a 

po
m

oć
 o

bi
te

lji
m

a 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
18

9.
00

0,
00

 
0 

18
9.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
37

2  
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

.  
18

9.
00

0,
00

 
0 

18
9.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
3 

2 
1 

01
 

91
2 

O
sn

ov
no

 o
br

az
ov

an
je

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
65

.0
00

,0
0 

0 
65

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
37

2 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

.  
65

.0
00

,0
0 

0 
65

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
3 

3 
1 

01
02

 
91

1  
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
36

 
P

om
oć

i d
an

e 
un

ut
ar

 o
pć

e 
dr

ža
ve

 
46

4.
00

0,
00

 
0 

46
4.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
3 6

3 
P

om
oć

i d
an

e 
un

ut
ar

 o
pć

e 
dr

ža
ve

 
4 6

4.
00

0,
00

 
0 

4 6
4.

00
0,

00
 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
3 

3 
4 

1 
10

2 
91

1 
D

je
čj

i v
rt

ić
 L

ek
en

ik
 

0 
44

0.
00

0,
00

 
44

0.
00

0,
00

 
0

 
 

 
 

 
31

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
0 

30
5.

00
0,

00
 

30
5.

00
0,

00
 

0
 

 
 

 
 

31
1 

P
la

će
 

0 
26

0.
00

0,
00

 
26

0.
00

0,
00

 
0

 
 

 
 

 
3 1

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
 

3 1
3 

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e 
0 

4 5
.0

00
,0

0 
4 5

.0
00

,0
0 

0
 

 
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0 
13

5.
00

0,
00

 
13

5.
00

0,
00

 
0

 
 

 
 

 
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
. z

ap
os

le
ni

m
a 

0 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
0

 
 

 
 

 
32

2  
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
. i

 u
sl

ug
e  

0 
35

.0
00

,0
0  

35
.0

00
,0

0  
0

 
 

 
 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

0
 

 
 

 
 

32
9 

O
st

al
i r

as
ho

di
  

0 
46

.0
00

,0
0 

46
.0

00
,0

0 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
3 

4 
1 

 
 

 
P

om
oć

 s
ta

ri
jim

 i 
ne

m
oć

ni
m

 o
so

ba
m

a 
49

5.
00

0,
00

 
-7

.0
00

,0
0 

48
8.

00
0,

00
 

99
3 

4 
1 

1 
01

02
 

10
70

 
S

oc
ija

ln
a 

po
m

oć
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

46
0.

00
0,

00
 

-2
.0

00
,0

0 
45

8.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

31
1 

P
la

će
 

39
0.

00
0,

00
 

0 
39

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

31
2  

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e  

2.
00

0,
00

 
-2

.0
00

,0
0  

0 
0

 
 

 
 

 
31

3  
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e  

68
.0

00
,0

0  
0 

68
.0

00
,0

0  
10

0
 

 
 

 
 

3 2
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

3 0
.0

00
,0

0 
0 

3 0
.0

00
,0

0 
1 0

0
 

 
 

 
 

3 2
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

v.
  

2 4
.0

00
,0

0 
6 .

00
0,

00
 

3 0
.0

00
,0

0 
1 2

5
 

 
 

 
 

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

.  
5.

00
0,

00
 

-5
.0

00
,0

0  
0 

0



Broj 34 - Stranica 1329»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

Članak 4.
Sredstva iz proračuna osiguravaju se korisnicima 

sredstava osiguranih u bilanci prihoda i rashoda za 
2011. godinu.

Članak 5.
Naredbodavac za izvršenje Proračuna je Načelnik 

Općine Lekenik.

Članak 6.
Sredstva osigurana u Posebnom dijelu Proračuna 

iskoristiti će se u okviru ostvarenih prihoda.

Članak 7.
Ove I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Lekenik 

za 2011. godinu stupaju na snagu osmog dana od 
dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/11-01/05
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

28.
Na temelju članka 35. točke 6. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) te članka 31. stavka 1. 
točke 29. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, 
na 16. sjednici održanoj 18. kolovoza 2011. godine,  
donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu općinskog načelnika 
Općine Lekenik za period siječanj - lipanj 2011. 

godine

I. 
Prihvaća se Izvješće o radu općinskog načelnika 

Općine Lekenik za period siječanj - lipanj 2011. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-05/11-01/02
URBROJ: 2176/12-11-02
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

29.
Temeljem članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11), 
dalje u tekstu: Zakon, te članka 31. stavka 1. točke 
12. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 16. 
sjednici održanoj 18. kolovoza 2011. godine, donosi

I Z M J E N E  P R O G R A M A
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u Općini Lekenik za 2011. godinu
 

Članak 1.
U članku 1. Programa gradnje i uređaja komunal-

ne infrastrukture u Općini Lekenik za 2011. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 50/10) stavak 3. mijenja se 
tako da glasi:

»U tabličnom prikazu koji čini sastavni dio Programa, 
po pojedinačnim stavkama prikazani su iznosi planira-
nih financijskih sredstava u 2011. godini, te iznosi koji 
se odnose na izmjene Programa tijekom kalendarske 
godine kao i naznačeni brojevi konta za knjiženje.«

Članak 2.
U članku 1. stavak 4. mijenja se tako da glasi:
»Tablični prikaz čini sastavni dio Programa«.

Članak 3.
U članku 3. umjesto riječi »od 3.420.000,00 kuna« 

stavljaju se riječi »od 2.070,00 kuna«.

Članak 4.
Ove izmjene Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini Lekenik za 2011. 
godinu stupaju na snagu osam dana od dana objave 
u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/11-01/03
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.



Stranica 1330 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

S
TR

A
N

IC
A 

1.

 T
A

B
LI

Č
N

I P
R

IL
O

G
 U

Z 
P

R
O

G
R

A
M

 G
R

A
D

N
JE

 O
B

JE
K

AT
A

 I 
U

R
E

Đ
A

JA
 K

O
M

U
N

A
LN

E
 IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

E
 Z

A
 2

01
1.

 G
O

D
IN

U
 U

 O
P

Ć
IN

I L
E

K
E

N
IK

G
R

U
PA

 
R

A
D

O
VA

O
P

IS
 R

A
D

O
VA

P
O

 P
O

D
TO

Č
K

A
M

A
K

O
N

TO
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
P

LA
N

 Z
A

20
11

. G
O

D
.

I. 
IZ

M
JE

N
E

 I
D

O
P.

 2
01

1.
ZA

 K
N

J.
 IZ

V
O

R
I 

IZ
N

O
S

 1.
JA

V
N

E
 

P
O

V
R

Š
IN

E

1.
1.

 N
og

os
tu

p 
V

uk
oj

ev
ac

 L
ok

ac
ijs

ka
 d

oz
vo

la
:

42
1

 P
ro

ra
ču

n 
op

ći
ne

 
 P

ro
ra

ču
n 

op
ći

ne
 

M
in

is
ta

rs
tv

o 
re

g.
 r

az
vo

ja
 

 
 5

00
.0

00
,0

0 
kn

 
- 

kn
1.

2.
 N

og
os

tu
p 

Ža
ži

na
 G

eo
de

zi
ja

i G
l. 

P
ro

je
kt

42
1

 6
0.

00
0,

00
 k

n 
60

.0
00

,0
0 

kn
1.

3.
 U

re
đe

nj
e 

do
m

ov
a

42
1

 3
00

.0
00

,0
0 

kn
 

40
0.

00
0,

00
 k

n
1.

4.
 S

vl
ač

io
ni

ce
 u

z 
ig

ra
liš

te
 u

 L
ek

en
ku

 -
 d

ov
rš

en
je

 p
ro

je
kt

a
42

1
 1

0.
00

0,
00

 k
n 

- 
kn

 -
 iz

gr
ad

nj
a 

po
 o

do
br

.
42

1
 5

00
.0

00
,0

0 
kn

 
40

0.
00

0,
00

 k
n

1.
 U

K
U

P
N

O
:

 1
.3

70
.0

00
,0

0 
kn

 
86

0.
00

0,
00

 k
n

2.
N

E
R

A
ZV

R
S

.
C

E
S

TE

2.
1.

 P
ar

ce
la

ci
ja

 »
M

ar
of

a«
41

2
 P

ro
ra

ču
n 

op
ći

ne
 

 1
80

.0
00

,0
0 

kn
 

24
0.

00
0,

00
 k

n
2.

2.
 Iz

gr
ad

nj
a 

di
je

la
 c

es
ta

 u
 z

on
i »

M
ar

of
«

42
1

 2
00

.0
00

,0
0 

kn
 

- 
kn

2.
 U

K
U

P
N

O
:

 3
80

.0
00

,0
0 

kn
 

24
0.

00
0,

00
 k

n
3.

G
R

O
B

LJ
A

3.
1.

 Iz
gr

ad
nj

a 
ra

zn
ih

 o
bj

ek
at

a 
na

 
gr

ob
lji

m
a 

op
ći

ne
31

1
 P

ro
ra

ču
n 

op
ći

ne
 

 -
 k

n 
- 

kn
3.

 U
K

U
P

N
O

:
 -

 k
n 

- 
kn

4.
 

JA
V

N
A

R
A

S
V

JE
TA

4.
1.

 P
ro

ši
re

nj
e 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
 u

 o
pć

in
i 

Le
ke

ni
k 

po
 o

 u
tv

rđ
en

im
 p

ot
re

ba
m

a
32

3
 P

ro
ra

ču
n 

op
ći

ne
 

 
 -

 k
n 

- 
kn

4.
 U

K
U

P
N

O
:

 -
 k

n 
- 

kn

5.
V

O
D

O
V

O
D

O
D

V
O

D
N

JA

5.
1.

 P
ro

je
kt

 o
dv

od
nj

e 
Le

ke
ni

k
41

2
 S

M
 Ž

up
an

ija
 

 
 1

70
.0

00
,0

0 
kn

 
17

0.
00

0,
00

 k
n

5.
2.

 Iz
gr

ad
nj

a 
u 

P
ol

ja
ni

 L
ek

en
.

42
1

 K
om

un
al

ni
 d

op
rin

os
 

 5
00

.0
00

,0
0 

kn
 

- 
kn

5.
3.

 Iz
gr

ad
nj

a 
u 

P
eš

će
ni

ci
 

42
1

 P
ro

ra
ču

n 
op

ći
ne

 
 5

00
.0

00
,0

0 
kn

 
30

0.
00

0,
00

 k
n

5.
4.

 V
od

ov
od

 d
o 

M
ar

of
a,

 g
ra

đ.
42

1
 M

in
 r

eg
. R

az
vo

ja
- 

H
. V

od
e 

 2
00

.0
00

,0
0 

kn
 

20
0.

00
0,

00
 k

n
5.

5.
 V

od
ov

od
 B

re
ža

ne
, g

ra
đ.

42
1

 M
in

is
ta

rs
tv

o 
po

ljo
pr

i 
 3

00
.0

00
,0

0 
kn

 
30

0.
00

0,
00

 k
n

6.
5.

 U
K

U
P

N
O

:
 1

.6
70

.0
00

,0
0 

kn
 

97
0.

00
0,

00
 k

n

7.
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 Č
IS

TO
Ć

E
O

ve
 d

vi
je

 s
ta

vk
e 

rij
eš

en
e 

su
 k

on
ce

si
jo

m
 

i o
pć

in
a 

ne
m

a 
fin

an
ci

js
ki

h 
ob

ve
za

 -
 k

n 
- 

kn
O

D
LA

G
A

N
JE

 K
O

M
. O

TP
A

D
A

 -
 k

n 
- 

kn
6+

7 
U

K
U

P
N

O
:

 -
 k

n 
- 

kn
1-

7 
S

V
E

U
K

U
P

N
O

:
 3

.4
20

.0
00

,0
0 

kn
 

2.
07

0.
00

0,
00

 k
n



Broj 34 - Stranica 1331»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

30.
Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11), 
dalje u tekstu: Zakon, te članka 31. stavka 1. točke 
12. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 
16. sjednici održanoj 18. kolovoza 2011. godine donosi

I Z M J E N E  P R O G R A M A
održavanja komunalne infrastrukture u Općini 

Lekenik za 2011. godinu

Članak 1.

U članku 1. Programa održavanja komunalne infra-
strukture u općini Lekenik za 2011. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 50/10) stavak 2. mijenja se tako da glasi:

»U tabličnom prikazu koji čini sastavni dio Programa 
po pojedinačnim stavkama prikazani su iznosi planira-
nih financijskih sredstava u 2011. godini, te iznosi koji 
se odnose na izmjene Programa tijekom kalendarske 
godine kao i naznačeni brojevi konta za knjiženje.«

Članak 2.

U članku 1. stavak 3. mijenja se tako da glasi:

»Tablični prikaz čini sastavni dio Programa.«

Članak 3.

U članku 3. umjesto riječi »od 1.740.000,00 kn« 
stavljaju se riječi »od 1.950.000,00 kn«.

Članak 4.

Ove Izmjene Programa održavanja komunalne 
infrastrukture u Općini Lekenik stupaju na snagu 
osam dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/11-01/04
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

S
TR

A
N

IC
A 

1.

TA
B

LI
Č

N
I P

R
IL

O
G

 U
Z 

P
R

O
G

R
A

M
 O

D
R

ŽA
VA

N
JA

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
E

 Z
A

 2
01

1.
 G

O
D

IN
U

 U
 O

P
Ć

IN
I L

E
K

E
N

IK

G
R

U
PA

 
R

A
D

O
VA

O
P

IS
 R

A
D

O
VA

P
O

 P
O

D
TO

Č
K

A
M

A
K

O
N

TO
 

ZA
 K

N
J.

R
O

K
O

V
I 

 IZ
V

R
Š

E
N

JA
 

P
LA

N
 Z

A
20

11
. G

O
D

.
I. 

IZ
M

JE
N

E
 I

D
O

P.
 2

01
1.

1.
O

D
V

O
D

N
JA

AT
M

O
S

FE
R

S
K

IH
V

O
D

A

1.
1.

 S
ta

ln
o 

pr
ać

en
je

 n
a 

te
re

nu
, u

oč
av

an
je

 p
ro

bl
em

a 
te

 
iz

vr
še

nj
e 

nu
žn

ih
 z

ah
va

ta
 o

dr
ža

va
nj

a 
i č

iš
će

nj
a.

 N
e 

od
no

si
 

se
 n

a 
ra

do
ve

 u
 d

om
en

i n
ad

le
žn

os
ti 

hr
va

ts
ki

h 
vo

da
 i 

ob
uv

at
a 

nj
ih

ov
ih

 p
la

no
va

31
1

 T
ije

ko
m

 g
od

in
e 

  
 -

 k
n 

- 
kn

 
 1

. U
K

U
P

N
O

: 
 -

 k
n 

- 
kn

2.
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

Č
IS

TO
Ć

E
 U

 D
IJ

E
LU

JA
V

N
IH

 P
O

V
R

Š
IN

A

2.
1.

 S
an

ac
ije

 d
iv

lji
h 

de
po

ni
ja

 i 
os

ta
lih

 n
as

la
ga

 k
ru

pn
og

 
ne

ko
nt

ro
lir

an
og

 o
tp

ad
a 

na
 p

od
ru

čj
u 

op
ći

ne
 L

ek
en

ik
N

e 
od

no
si

 s
e 

na
 u

go
vo

rn
e 

od
no

se
32

3
Iz

vo
đa

č 
po

sl
ov

a 
V

la
st

iti
 

po
go

n 
op

ći
ne

 L
ek

en
ik

 
Ti

je
ko

m
 g

od
in

e 

  
 3

0.
00

0,
00

 k
n 

30
.0

00
,0

0 
kn

 
 2

. U
K

U
P

N
O

: 
 3

0.
00

0,
00

 k
n 

30
.0

00
,0

0 
kn

3.
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

JA
V

N
IH

 
P

O
V

R
Š

IN
A

3.
1.

 P
ar

ki
ng

 p
ro

st
or

i, 
au

to
bu

sn
a 

st
aj

al
iš

ta
 

   

31
1

  Iz
vo

di
 v

la
st

iti
 p

og
on

 
 T

ije
ko

m
 g

od
in

e 

   
 -

 k
n 

- 
kn

 
 3

. U
K

U
P

N
O

: 
 -

 k
n 

- 
kn

 



Stranica 1332 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

G
R

U
PA

 
R

A
D

O
VA

O
P

IS
 R

A
D

O
VA

P
O

 P
O

D
TO

Č
K

A
M

A
K

O
N

TO
 

ZA
 K

N
J.

R
O

K
O

V
I 

 IZ
V

R
Š

E
N

JA
 

P
LA

N
 Z

A
20

11
. G

O
D

.
I. 

IZ
M

JE
N

E
 I

D
O

P.
 2

01
1.

 4.
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

E
C

E
S

TE

4.
1.

 N
as

ip
ni

 m
at

er
ija

l p
o 

ul
ic

am
a 

op
ći

ne

32
3

 2
50

.0
00

,0
0 

kn
 

35
0.

00
0,

00
 k

n

4.
2 

P
la

ni
ra

nj
e 

gr
ej

de
ro

m
 5

0.
00

0,
00

 k
n 

50
.0

00
,0

0 
kn

4.
3.

 U
re

đe
nj

e 
no

go
st

up
a 

i u
da

rn
e 

ru
pe

 4
00

.0
00

,0
0 

kn
 

40
0.

00
0,

00
 k

n

4.
4.

 T
ro

šk
ov

i z
im

sk
e 

sl
už

be
 1

00
.0

00
,0

0 
kn

 
10

0.
00

0,
00

 k
n

4.
5.

 P
oj

ač
an

o 
od

rž
av

an
je

 -
 U

go
vo

r 
žu

c
 T

ije
ko

m
 g

od
in

e 
 -

 k
n 

- 
kn

 
 4

. U
K

U
P

N
O

: 
 8

00
.0

00
,0

0 
kn

 
90

0.
00

0,
00

 k
n

5.
O

D
R

Ž.
 G

R
O

B
LJ

A
5.

1 
P

op
ra

vc
i g

ro
bi

h 
pu

te
va

, o
bj

ek
at

a,
 o

gr
ad

a 
i u

re
đe

nj
e 

ze
le

ni
la

 n
a 

gr
ob

ljm
a

32
3

 T
ije

ko
m

 g
od

in
e 

 
 6

0.
00

0,
00

 k
n 

70
.0

00
,0

0 
kn

 
 5

. U
K

U
P

N
O

: 
 6

0.
00

0,
00

 k
n 

70
.0

00
,0

0 
kn

6
JA

V
N

A 
R

A
S

V
E

TA
6.

1.
 O

dr
ža

va
nj

e 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

32
3

 T
ije

ko
m

 g
od

in
e 

 1
50

.0
00

,0
0 

kn
 

15
0.

00
0,

00
 k

n

6.
2.

 T
ro

šk
ov

i p
ot

ro
šn

je
 ja

vn
e 

ra
sv

je
te

32
2

 7
00

.0
00

,0
0 

kn
 

80
0.

00
0,

00
 k

n

 6
. U

K
U

P
N

O
: 

 8
50

.0
00

,0
0 

kn
 

95
0.

00
0,

00
 k

n

 S
V

E
U

K
U

P
N

O
 1

 -
6 

 1
.7

40
.0

00
,0

0 
kn

 
1.

95
0.

00
0,

00
 k

n 31.
Na temelju članka 74. stavka 3. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08, 
21/10, 124/10 - Naputak i 63/11), članka 3. točke 1. i 
8. Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava 
ostvarenih od prodaje, zakupa i koncesije poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države (»Narodne novine«, broj 
45/09) i članka 31. stavka 1. točke 12. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Lekenik, na 16. sjednici održanoj 
18. kolovoza 2011. godine, donijelo je

I Z M J E N E  P R O G R A M A 
utroška sredstava ostvarenih prodajom, 

zakupom i koncesijom poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu države za 2011. godinu

I.

U točki I. stavku 2. Programa utroška sredstava 
ostvarenih prodajom, zakupom i koncesijom poljopri-
vrednog zemljišta u vlasništvu države za 2011. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 50/10) umjesto riječi »od 
60.000,00 kuna« stavljaju se riječi »50.000,00 kuna«.

II.

U točki II. alineja 2 mijenja se tako da glasi:

»- sufinanciranje i druge poticajne mjere usmjerene 
unapređenju poljoprivredne proizvodnje 40.000,00 
kuna.« 

III.

 Ove izmjene Programa utroška sredstava ostvare-
nih prodajom, zakupom i koncesijom poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države za 2011. godinu stupaju 
na snagu osam dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:320-02/11-01/14
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

32.
Na temelju članka 74. stavka 2. te članka 76. 

stavka 1. Zakona o športu (»Narodne novine«, broj 
71/06, 150/08 - Uredba i 124/10) i članka 31. stavka 1. 
točke 12. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, 
na 16. sjednici održanoj 18. kolovoza 2011. godine,  
donijelo je 



Broj 34 - Stranica 1333»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.

I Z M J E N E  P R O G R A M A
javnih potreba u športu Općine Lekenik za 2011. 

godinu

I.

U glavi IV. stavku 1. Programa javnih po-
treba u športu Općine Lekenik za 2011. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 50/10) umjesto riječi »od 
860.000,00 kuna« stavljaju se riječi »od 700.000,00  
kuna«.

II.

U glavi IV. stavku 2. točka b) mijenja se tako da glasi:

»b) rekonstrukcija svlačionice za potrebe nogometnog 
igrališta u Lekeniku u iznosu od 400.000,00 kuna«.

III.

U glavi IV. stavku 2. točka c) briše se.

IV. 

Ove izmjene Programa javnih potreba u športu 
Općine Lekenik za 2011. godinu stupaju na snagu 
osam dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/11-01/01
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

33.
Na temelju članka 34. stavak 3. Zakona o predš-

kolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, 10/97 
i 107/07), članka 33. stavak 2. Statuta SOS - Dječjeg 
vrtića Lekenik (Pročišćeni tekst) od 6. srpnja 2011. 
članka 31. stavak 1. točka 28. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće 
Općine Lekenik, na 16. sjednici održanoj 18. kolovoza 
2011. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića Lekenik 

Članak 1.

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Lekenik, Opći-
na Lekenik kao njegov osnivač imenuje slijedeće
 članove:

1.  Vedrana Havidića,
2.  Davora Jurinu,
3.  Maricu Zlovolić,
4.  Ivana Mužeka.

Članak 2.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Lekenik imenuju se:
1. Vjekoslav Butina iz Lekenika - izabrani pred-

stavnik roditelja djece korisnika Vrtića,
2. Kata Dumbović iz Lekenika - izabrani pred-

stavnik odgojitelja i suradnika Vrtića,
3. Mario Čović - predstavnik imenovan od strane 

Udruge SOS - Dječje selo Hrvatska. 

Članak 3.
Članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Lekenik 

imenuju se na mandat od četiri godine, a mandat im 
počinje teći s danom konstituiranja Upravnog vijeća.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-02/11-01/05
URBROJ: 2176/12-11-1
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.

34.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08), članka 31. 
stavka 1. točke 3. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 23/09 i 46/09), Općinsko vijeće Općine 
Lekenik, na 16. sjednici održanoj 18. kolovoza 2011. 
godine, donijelo je 

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave Općine Lekenik za 2011. godinu

Članak 1.
Članak 3. Plana nabave Općine Lekenik za 2011. 

godinu (»Službeni vjesnik«, broj 50/10) mijenja se 
tako da glasi: 

»Općina Lekenik u 2011. godini planira nabavu 
roba, radova i usluga MALE VRIJEDNOSTI, odnosno 
nabavu čija procijenjena vrijednost nabave bez poreza 
na dodatnu vrijednost iznosi 300.000,00 kuna i manje 
za robu i usluge i 500.000,00 kuna i manje za radove 
kako slijedi:



Stranica 1334 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

RB KONTO
PROR. PREDMET NABAVE

PLANIRANA
VRIJEDNOST

NABAVE

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST

NABAVE
(BEZ PDV)

1. 4212 IZGRADNJA DISTRIBUTIVNIH VODOOPSKRBNIH 
CJEVOVODA U BREŽANAMA LEKENIČKIM 300.000,00 243.902,44

2. 4212 IZGRADNJA DIJELA PRODUŽETKA CJEVOVODA 
PETRINJA-LEKENIK (OD KRAJA LEKENIKA DO 
PODUZETNIČKE ZONE MAROF) 200.000,00 162.602,00

3. 3232 UREĐENJE OKOLIŠA (PARKA) OKO OŠ MLADOST 
LEKENIK 340.000,00 276.423,00

Članak 2. 
Ove Izmjene i dopune Plana nabave Općine Lekenik 

za 2011. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 404-01/11-01/03
URBROJ: 2176/12-11-01
Lekenik, 18. kolovoza 2011.

Predsjednik
Ivan Kenig, v.r.



Broj 34 - Stranica 1335»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. kolovoza 2011.



Stranica 1336 - Broj 34 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. kolovoza 2011.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

26. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Lekenik za 2011. godinu 1313

27. I. Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Lekenik za 2011. godinu 1321

28. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
općinskog načelnika Općine Lekenik 
za period siječanj - lipanj 2011. godine 1329

29. Izmjene Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture u Općini 
Lekenik za 2011. godinu 1329

30. Izmjene Programa održavanja komunalne 
infrastrukture u Općini Lekenik za 2011. 
godinu 1331

31. Izmjene Programa utroška sredstava 
ostvarenih prodajom, zakupom i koncesi-
jom poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države za 2011. godinu 1332

32. Izmjene Programa javnih potreba u športu 
Općine Lekenik za 2011. godinu 1332

33. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića Lekenik 1333

34. Izmjene i dopune Plana nabave Općine 
Lekenik za 2011. godinu 1333


